[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15-е внеочередное заседание

от «25» марта 2021 г.  № 115
О внесении  изменений в Решение Калачевской районной Думы от 08.11.2018 года № 450 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021 годы»
В соответствие с  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачевского муниципального района», утвержденным решением Калачевской районной Думы №165 от 14.03.2016г., Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ и Положением «О  приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденного Решением Калачевской районной Думы от 22.12.2020 года № 90, в целях пополнения доходной части бюджета Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Калачевская районная Дума

РЕШИЛА:

          1. Внести следующие изменения в Решение Калачевской районной Думы №450 от 08.11.2018 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2019-2021 годы»:
        1.1 Перечень объектов муниципального имущества Калачевского муниципального района Волгоградской области, подлежащего приватизации в 2021 году изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Борьба».
	Глава Калачевского
муниципального района
_________________С.А.Тюрин

	Председатель Калачевской
районной Думы
_________________А.Ф.Махин

Приложение

к Решению Калачевской районной Думы

от «25» марта 2021года № 115

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества Калачевского муниципального района Волгоградской области, подлежащего приватизации в 2021 году

	                                                       №

п/п
	Наименование

объекта

	Местонахождение

объекта

	Балансовая

стоимость

тыс.руб.
	Остаточная

стоимость

тыс. руб.
	Площадь общая объекта

кв.м.
	Площадь земельного участка кв.м.
	Сумма оценки имущества

тыс.руб
	Срок

приватизации

	1.
	Трактор ДТ-75 (1988г.в.)

 гос.номер отсутствует
	Волгоградская область,

 г.Калач-на-Дону,  ул.Революционная, 158
	208,2
	0
	-
	-
	96,0
	4 квартал

	2.
	Автобус ПАЗ 32053-70  (2007г.в)   гос.номер  Р170НО 34
	Волгоградская область,

 г.Калач-на-Дону,  ул.Революционная, 158
	1091,1
	0
	-
	-
	140,0
	4 квартал

	3.
	Автобус  ПАЗ 32053-70 (2009г.в)   гос.номер  Р924НО 34
	Волгоградская область,

 г.Калач-на-Дону,  ул.Революционная, 158
	1400,0
	0
	-
	-
	140,0
	4 квартал

	4.
	Автобус ПАЗ 32053-70 (2007 г.в.)

гос. номер  Р904ОН 34
	Волгоградская область,

 г.Калач-на-Дону,  ул.Революционная, 158
	1091,1
	0
	-
	-
	-
	4 квартал

	5.
	Мусоровоз КО-440-3 на базе ГАЗ-3307  (2007г.в.)      рег.номер А287КВ134
	Волгоградская область,

 г.Калач-на-Дону,  ул.Революционная, 158
	866,6
	0
	-
	-
	-
	4 квартал